
Dz.U./S S142
26/07/2023
453123-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:453123-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Przyrządy nawigacyjne i meteorologiczne
2023/S 142-453123

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 675-000-21-18
Adres pocztowy: Al. Mickiewicza 21
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Korbaś
E-mail: karolina.korbas@urk.edu.pl 
Tel.:  +48 126624412
Adresy internetowe:
Główny adres: www.urk.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż systemu do pomiarów meteorologiczno-hydrologicznych
Numer referencyjny: DZP-291-3210/2023

II.1.2) Główny kod CPV
38100000 Przyrządy nawigacyjne i meteorologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:karolina.korbas@urk.edu.pl
www.urk.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/urk


Dz.U./S S142
26/07/2023
453123-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa i montaż systemu do pomiarów meteorologiczno-
hydrologicznych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 456 539.40 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katedra Ekologii i Hodowli Lasu Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie al. 29 Listopada 46, 
31-425 Kraków.

II.2.4) Opis zamówienia:
W skład niniejszego przedmiotu zamówienia wchodzi:
1. Stacja meteorologiczna - 32 sztuki - Stacja meteorologiczna zasilana z panelu fotowoltaicznego wraz z 
akumulatorem zapewniającym pomiary i transmisję danych przez okres minimum: 90 dni ;
2. Sonda do pomiaru stanu, temperatury i przewodności elektrolitycznej wody z rejestratorem - 64 sztuki - 
Sonda do pomiaru stanu, temperatury i przewodności elektrolitycznej wody z rejestratorem umożliwiającym 
pomiar, rejestrację i transmisje danych za pomocą sieci GSM),instalowana w rurach piezometrycznych;
3. Oprogramowanie/a do obsługi urządzeń pomiarowych dla poz.: ( poz. 1 i 2). Przesyłanie i administrowanie 
danych przez 10 lat (Zamawiający zapewnia aktywne karty SIM do transmisji danych z punktów pomiarowych);
4. Rura gładka - 128 sztuk - HDPE (twardy polietylen), śr. 50 x 41 mm, długość 100 cm, gwint szczelny do 
ciśnienia 3 bary, wytrzymałość na rozciąganie 300 kg;
5. Rura perforowana - 256 sztuk -Filtrowa, HDPE, śr. 50x41 mm, długość 100 cm,, gwint szczelny do ciśnienia 3 
bary;
6. Korki górne - 256 sztuk - HDPE, z pokrywką zdejmowalną i odpowietrzeniem, śr. 50 mm.;
7. Korki dolne - 256 sztuk - HDPE, wkręcany, z zakończeniem stożkowym (60o), średnica 50 mm.
8. Rura gładka -64 sztuki - HDPE (twardy polietylen), śr. 63 x 51 mm, długość 100 cm, gwint szczelny do ciś. 3 
bary, wytrzym. na rozciąganie 475 kg.
9. Rura perforowana - 64 sztuk -filtrowa, HDPE, średnica 63 x 51 mm, długość 100 cm, gwint szczelny do ciś. 3 
bary, wytrzym. na rozciąganie 475 kg, nacięcia poziome 0,3 mm.
10. Korki górne - 64 sztuk - z pokrywką zdejmowalną i odpowietrzeniem, śr. 63 mm.
11. Korki dolne -64 sztuk - HDPE , wkręcany, z zakończeniem stożkowym, średnica 63 mm.
12. gaza filtracyjna - 40 sztuk - rękaw rozciągliwy śr.30 - 65 mm, rolka 10 mb, poliamidowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 456 539.40 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 84
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S142
26/07/2023
453123-2023-PL

3 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 
2000 i Zielonej Infrastrukturyna podstawie umowy nr 3374/2022/Wn50/OP-WK-LF/D, Project 101069640 — 
LIFE21-IPN-PL-WETLANDS GREEN LIFE

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
nie dotyczy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym
w SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza, w oparciu o podane wyżej kryteria oceny ofert. Zamawiający
przewiduje zmiany istotnych postanowień umowy w przypadkach określonych we wzorze umowy (Załącznik
nr 1 do SWZ), zamieszczonym na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/urk.
Zamówienie musi zostać w całości zrealizowane w termie wskazanych w niniejszym ogłoszeniu i pozostałych
dokumentach zamówienia, zwłaszcza w SWZ i wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/08/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/urk


Dz.U./S S142
26/07/2023
453123-2023-PL

4 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/08/2023
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi na Profilu Nabywcy Zamawiającego (stronie internetowej prowadzonego postępowania)
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobami upoważnionymi do oceny ofert są osoby powołane przez Prorektora ds. Ogólnych w skład komisji
przetargowej odpowiedzialnej za przygotowanie i przeprowadzenie niniejszej procedury przetargowej. Otwarcie
ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie złożonych ofert na stronie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/
urk

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wszyscy Wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu z niniejszego postępowania, na podstawie przesłanek określonych odpowiednio w:
1) Art. 108 ust. 1 ustawy Pzp (tzw. obligatoryjne przesłanki wykluczenia) ,
2) Art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp,
3) Art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE)
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE L 2022, Nr 111, str. 1), zwanego dalej „rozporządzeniem sankcyjnym”
4) Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 
835), w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 
2022 r. zwana dalej „specustawą sankcyjną”
Podmiotowe środki dowodowe:
1. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
podmiotowych środków dowodowych:
1) „KRS lub CEiDG” - Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
2) „KRK” - Informacja z Krajowego Rejestru Karnego,
3) „Grupa Kapitałowa” - Oświadczenie Wykonawcy, którego wzór stanowi Załącznik nr 5 do SWZ, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 275), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.
4) „Oświadczenie o aktualności informacji”. Szczegółowy opis podmiotowych środków dowodowych został 
określony w Rozdziale VI SWZ Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. „procedury odwróconej”, o której 

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/urk
https://platformazakupowa.pl/pn/


Dz.U./S S142
26/07/2023
453123-2023-PL

5 / 6

mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Miejscowość: Warszwa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
1) Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S142
26/07/2023
453123-2023-PL

6 / 6

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
2) Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1);
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy Pzp nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym 
mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
13. Skargę może wnieść również Prezes Urzędu, w terminie 30 dni od dnia wydania orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1. Prezes Urzędu może także przystąpić do 
toczącego się postępowania.
14. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Pzp „Środki 
ochrony prawnej”

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/07/2023

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

